
        УКРАЇНА

         ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
        ІХ СЕСІЯ   VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1683

24.10.2019                                                       м.  Хуст

Про внесення змін в 
структуру виконавчого 
органу Хустської міської ради 

                         Керуючись п.5 ч.1 ст. 26, п.4 ч.6 ст. 42 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні»,  враховуючи службову записку заступника міського
голови-керуючого справами Сабадоша В.М., сесія Хустської міської ради

  ВИРІШИЛА:
 

1. Змінити назву «Центр надання адміністративних послуг» на «відділ (Центр)
надання адміністративних послуг виконавчого комітету Хустської міської ради».

2.   Затвердити   Положення   про   відділ   (Центр)   надання   адміністративних
послуг виконавчого комітету Хустської міської ради в новій редакції 
(Додаток 1).

2.1. Делегувати виконавчому комітету Хустської міської ради повноваження
щодо внесення змін в Положення про відділ (Центр) надання адміністративних
послуг виконавчого комітету Хустської міської ради.

3. Ввести до господарського відділу виконавчого комітету Хустської міської
ради одну штатну одиницю на посаду прибиральниці службових приміщень.

4. Затвердити структуру виконавчого комітету Хустської міської ради та його
структурних підрозділів з врахуванням змін (Додаток №2) станом на 01.11.2019
р.

5.   Начальнику   відділу   організаційної   та   кадрової   роботи   Медвідь   О.Ф.
провести відповідні зміни до структури виконавчого комітету Хустської міської
ради та його структурних підрозділів.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови   –   керуючого   справами   Сабадоша   В.М.,   начальника   відділу
бухгалтерського  обліку   та   звітності-головного  бухгалтера  Феоктістову  С.І.   та
начальника відділу організаційної та кадрової роботи Медвідь О.Ф..

Міський голова                                   Володимир КАЩУК




